Bu şerh Vikâye ile
birlikte kendisi ve âlimler tarafından ders kitabı olarak kullanılmıştır. “İki cilt şeklinde
istinsah edilen bu eserin birinci cildi Kitâbu’t-Tahâret’ten Kitâbu’l-Vakf’a ve ikinci cildi ise,
Kitâbu’l-Büyû’dan Kitâbu’l-Hünsâ’ya kadardır.” (Cici, 2005, s. 219-223).

Şerhu’l-Vikâye li-Musannifek

“Fahreddin er-Râzî’nin (öl. 606/1209) torunlarından olan Ali b. Muhyiddin eş-
Şahrudî (öl. 875/1470) küçük yaştan itibaren tasnif ve telifle iştigal ettiğinden, Farsçada
“küçük yazar” anlamına gelen “Musannifek” lakabıyla meşhur olmuştur. Musannifek
Şerhu’l-Vikâye’yi otuz dokuz yaşında Herat’ta kaleme almıştır. Yine bu senede Hidâye’ye
de bir şerh yazmıştır.

(Cici, 2005, s. 237-240).

Şerhu’l-Vikâye li Sadrişşerî’a

Bu çalışmaya konu olan, “Vikâye şerhlerinin arasında en muteberi olan bu eser,
Burhânüşşerîa’nın kızının oğlu meşhur fakîh Sadrüşşerîa es-Sânî tarafından 743/1342
senesinde kaleme alınmıştır. Şerhu’l-Vikâye hakkında birçok şerh, hâşiye, ta’lîk, tercüme ve
reddiye gibi çalışmalar yapılmıştır.”(Orazov, 2015, s. 91). Bu çalışmaların birçoğu dönemin
meşhur âlim ve fakîhleri tarafından telif edilmiştir.